２０２１年１２⽉吉⽇
お客様各位

プライマリー・アシスト株式会社
代表取締役社⻑ ⽯⼭ 知良

＜ 年末年始休業のお知らせ ＞

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、 厚く
お礼申し上げます。
さて、誠に勝⼿ではございますが、弊社は下記の期間年末年始休業とさせて頂きます。
休業期間中、フォームでのお問い合わせは受け付けておりますが、２０２２年１⽉４⽇
以降にて順次連絡を⼊れさせて頂きます。
ご不便をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹⽩

記

２０２１年１２⽉２８⽇（⽕）通常営業
２０２１年１２⽉２９⽇（⽔）〜２０２２年１⽉３⽇（⽉）まで休業
２０２２年 １⽉  ４⽇（⽕）通常営業

以上